
  

UCHWAŁA Nr II/14/18 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 28 listopada 2018r. 

 

 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Samorządowego w Bisztynku poprzez 

zmianę lokalizacji. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.”h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018r. poz.994 ze zm.) w związku z art. 29 ust.1 pkt 1, art.89 ust. 1 ,3 i 9 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018r. poz.996 z późn.zm.)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2019 roku Przedszkola 

Samorządowego w Bisztynku poprzez zmianę adresu  z ulicy Pl.Wolności 5 w Bisztynku na ulicę 

Kolejową 7 w Bisztynku. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


